
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
Г осу дарственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение РБ

Уфимское училище искусств (колледж)

ПРИКАЗ

2020 г.

г. Уфа

№

О зачислении абитуриентов на 1 курс очного обучения по программам 
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РБ Уфимское училище искусств 
(колледж) на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2020-2021 учебный год, на основании решения Приемной комиссии 
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение по программам подготовки 
специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований Республики 
Башкортостан с 01 сентября 2020 года лиц, согласно приложению к настоящему 
приказу (Приложение).

2. Технику-программисту (Гарееву Э.Р.) разместить настоящий приказ на 
официальном сайте колледжа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л. В. Воробьева



Приложение к приказу УУИ(к) 
от 2020 г.
№

Список абитуриентов, зачисленных на 1 курс обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования, в Уфимское училище искусств 
(колледж) в 2020-2021 учебном году.

Музыкальное отделение
Специальность 53.02.02. «Музыкальное искусство эстрады» 

по виду «Инструменты эстрадного оркестра»

1. Абдрахманова Рената Рависовна
2. Вахрушев Давид Олегович
3. Иващенко Екатерина Юрьевна
4. Каримов Денис Альбертович
5. Кобзева Вероника Владимировна
6. Куликов Денис Витальевич
7. Курбанов Айдар Сагитович
8. Маликов Дмитрий Александрович
9. Малиновский Даниил Игоревич
10. Пушкарев Тимофей Константинович
11. Рыжов Владимир Андреевич
12. Фаизов Виталий Рифович

Специальность 53.02.03. «Инструментальное исполнительство» 
по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

1. Ахмадеева Галия Данисовна
2. Ахматов Искандар Ильгизович
3. Бабушкина Арина Тимофеевна
4. Габидуллина Камилла Руслановна
5. Гадиев Карим Дамирович
6. Гарифуллин Ипьназ Ильгизович
7. Давлетгареева Ульяна Вадимовна
8. Деблик Никита Алексеевич
9. Лихачев Дарий Микаэльевич
10. Михеев Артур Александрович
11. Семенова Дарья Сергеевна
12. Тухватуллин Айрат Ильшатович
13. Фархутдинов Руслан Мансафович
14. Хасбиуллин Данияр Ильдарович
15. Циш Алексей Александрович

по виду «Оркестровые струнные инструменты»

1. Груздев Георгий Николаевич
2. Колесникова Юлия Сергеевна
3. Лукманова Алсу Разяповна
4. Мац Иван Андреевич
5. Рахимов Глеб Аршемович
6. Столбова Светлана Юрьевна
7. Сулейманова Нурия Зиннуровна
8. Хаков Изиль Ринатович
9. Шевченко Арина Валерьевна



по виду «Национальные инструменты народов России»

1. Алибаева Сулпан Рахимьяновна
2. Астраханов Эмиль Русланович
3. Асфандияров Булат Наилевич
4. Загртдинов Марат Ришатович
5. Ибрагимов Ильсур Фанзилович
6. Иштуганов Нургаяз Нургазеевич
7. Магадеева Карима Рахимовна
8. Миниахметов Артем Артурович
9. Мухаметьянов Рамазан Ильгизович
10. Салимгареев Айнур Дамирович
11. Хабибуллин Динар Маратович
12. Шагаргазина Загида Загировна
13. Шарипов Айдар Айратович
14. Шугаипов Тимур Вадимович
15. Янахметова Алия Борисовна

по виду «Инструменты народного оркестра»

1. Алибаева Наталья Маратовна
2. Арсланова Азалия Анфисовна
3. Бадретдинова Милена Рамилевна
4. Белголова Гулия Альбертовна
5. Боярова Софья Александровна
6. Гарифуллин Тагир Эльвирович
7. Гаттарова Айсылу Ильдаровна
8. Дементьев Александр Сергеевич
9. Иштуганов Айнур Гафурович
10. Нестерова Анастасия Николаевна
11. Нуртдинов Амир Расихович
12. Самигуллина Ильсияр Ильшатовна
13. Ситдикова Рината Ринатовна
14. Хабибуллин Роберт Русланович
15. Халилов Ярослав Александрович
16. Ханыпова Мария Робертовна

по виду «Фортепиано»

1. Василенко Елизавета Анатольевна
2. Вычужанова Дарья Андреевна
3. Г абдуллина Лиана Марселевна
4. Гиндуллин Эмиль Ринатович
5. Изилянова Анастасия Андреевна
6. Кочеткова Юлия Васильевна
7. Помыкалова Ирина Ильдаровна
8. Салихова Алина Маратовна
9. Шамсиева Дина Динаровна
10. Янгирова Элина Вадимовна

Специальность 53.02.04. «Вокальное искусство»

1. Валеева Алсу Зиннуровна
2. Вахитова Элина Ириковна



3. Дамбровская София Михайловна
4. Закиров Азат Раилевич
5. Исаченко Кристина Игоревна
6. Исламов Роберт Фаритович
7. Кадраева Ильнара Илнуровна
8. Массальская Арина Александровна
9. Мухаметьянова Наргиза Азаматовна
10. Сергеева Снежана Сергеевна
11. Тимербулатов Айгиз Русланович
12. Тимиров Арслан Азаматович

Специальность 53.02.06. «Хоровое дирижирование»

1. Ахметзянов Мухаметали Булатович
2. Баязитов Айнур Рустемович
3. Дьяченко Алла Игоревна
4. Зайкаускайте Виктория Муза Линасовна
5. Ираева Мария Александровна
6. Киреева Лилия Расимовна
7. Кудисова Мария Александровна
8. Николаева Аэлита Андреевна
9. Сухарева Елизавета Дмитриевна
10. Юлдашбаева Алсу Загировна

Специальность 53.02.07. «Теория музыки»

1. Динисламова Ляйсан Илдаровна
2. Карамышева Анастасия Юрьевна
3. Каюмова Анастасия Анваровна
4. Мингареева Рамиля Ринатовна
5. Нагимова Айгиза Ришатовна
6. Столярова Людмила Александровна
7. Федотова Елизавета Владимировна
8. Ханова Роксана Рамилевна

Художественное отделение 
Специальность 54.02.01. «Дизайн»

1. Александрова Дарья Михайловна
2. Алямкина Полина Дмитриевна
3. Бажина Екатерина Сергеевна
4. Гайнуллина Камила Ильдаровна
5. Гайсина Диана Руслановна
6. Давлетова Нэля Ильшатовна
7. Ишмухаметова Зарина Рафисовна
8. Калимуллина Шаура Тимуровна
9. Лаврентьева Станислава Ильшатовна
10. Ляльков Игорь Евгеньевич
11. Мурашева Елизавета Максимовна
12. Муслимова Дарья Динаровна
13. Садыкова Алина Ринатовна
14. Сунагатуллина Полина Ханифовна
15. Фаллахова Гульназ Эдуардовна



Директор

16. Фаттахова Камилла Раилевна 

Специальность 54.02.05. «Живопись»

1. Баушева Екатерина Максимовна
2. Васильева Ангелина Олеговна
3. Габидуллина Розалия Ильдаровна
4. Елисеева Софья Васильевна
5. Иванова Анжела Чингизовна
6. Иванова Валерия Олеговна
7. Исламова Диана Ренатовна
8. Кислицына Софья Дмитриевна
9. Князева Олеся Алексеевна
10. Кудашева Элина Артуровна
11. Мурзакова Евгения Юрьевна
12. Муфтахова Диана Викторовна
13. Назипова Альбина Фарилевна
14. Савинова Дарья Дмитриевна
15. Харисова Полина Маратовна
16. Яруллина Эмилия Олеговна

Л. В. Воробьева




